Cislo

Jméno
1 Ondrej
2 Tomas
3 David
4 Jan
5 Eva
6 Tereza
7 Tereza
8 Mirek
9 Tomas
10 Tomas
11 Jakub
12 Martin
13 Petra
14 Marek

15 Kristyna

16 Vojtéch
17 Vojtéch
18 Zbynek

19 Gabriela

20 Jiri

21 Michaela

22 Markéta

23 Miloslav

24 Adam
25 Dusan
26 Pavel

27 Nikola

Prijmeni
Pavlorek
Granzer
Navratil
Kroupa
Cizkova
Haasova
Navratova
Zgabaj
Svoboda
Vondracek
Franer
Vykydal
Novakova
Rodak
Bajerova
Postulka
Srom
Zahradil
Espinova
Bouda
Kohutova
Torc¢ikova
Nosek
Kosec
Fojtik
Matyscak

Tamova

Rok narozeni Tym

1991

1979
1989
1986
1989
2000
1973
1973
1999
1985
1989
1992
1992
1990
1996
1999
1998
1974
1974
1971
1984
1993
1994
1995
1973
1980
1990

Hlucin

Trandak Team Pist
Hospic Ondrasek

Ostrava

Zbyslavice

Kajlovec

TYM DIVOKYCH
Vsetin

Jesenik

X-TRAIL ORLOVA
BIKE SPORT servis Opava
Sumperk

Trdloni

Trdloni

Kozmice
BOHUSLAVICE

FZL

Krhova

Salerm

HYBAJ Team Novy Ji¢in
Bilovec

Vftesina - spolek uli¢nikti
Atletika SK Hranice
KosecWeAre
UltraKriplRunners Vsetin
AC Sportguides Roznov p.R.
Kockopes Frenstatsky



28 Jakub
29 Petr

30 Ludmila
31 Ivan
32 Vaclav
33 Barbora
34 Petr

35 Adam
36 Petr

37 Tomas
38 Petr

39 Dusan
40 Jan

41 FrantiSek
42 Eduard
43 Pavel
44 Barbora
45 Jaroslav
46 Pavel
47 Marta
48 Anna
49 Ondfej
50 Patrik
51 Piemysl
52 Petr

53 Marcela
54 Tomas
55 Nikola

Tama
Ludvik
Krbkova
Urbanek
Adamec
Slovackova
Skrobak
Galdia
Bytomsky
Dedek
Pospisil
Kopecny
Majer
Machaty
Foldynaeda
Keprt
Coufalova
B6hm
Holeksa
Strouhalova
Szabd
Kulich
Sikora
B¢laska
Kocurek
Gerykova
Mertl

Markova

1985
1976
1983
1984
1980
1984
1972
1977
1984
1988
1980
1973
1985
1980
1990
1974
1992
1977
1971
1964
1975
2000
2007
1974
1989
1987
1993
1980

Kockopes Frenstatsky
Palkovice

Praha
Hostéradky-Resov
Déblové Ultras

AC Sportguides Roznov p.R.
AC Sportguides Roznov pod Radho§tém
BK Ludgetovice
Bolatice
Frydek-Mistek
Ostrava

Dycky Kladno !
Ostrava

Lucina

Edii

Zlin

Frydek-Mistek

BK Ludgetovice
Kozmice

Bajecné zeny v béhu
Jemnice

Ostrava

Bystfice

Liberec

Vetovsti tygfici
Vetovsti tygftici

Brno

Pettvald



56 Marcel
57 Milan
58 Jakub

59 Rostislav

60 Jindfich
61 Petr
62 René
63 Adam
64 Jan

65 Martin
66 Pavlina
67 Daniel
68 Jifi

69 Tomas
70 Martin

71 Miroslav

72 Silvie
73 Matgj
74 Marek
75 Ivo
76 Jana
77 Jifi
78 Lucie
79 Petr
80 lJifi

81 Adam
82 Daniel
83 Radek

Haspl
Hauer
Hanak
Kamrad
Hudecek
Kubanek
Grobelny
Bursik
Petrti
Suchanek
Fagan
Mulidran
Pasek
Prikryl
Kapucian
Kolarik
JaneCkova
Sogka
Muszanski
Herman
Kovarova
Vavra
Reckova
Chytil
Grégr
Skacelik
Hill
Luksza

1977
1988
1999
1984
1991
1998
1990
2005
1977
1987
1979
1995
1999
1975
2002
1978
1977
1990
1979
1965
2002
1974
1977
1982
1973
1991
1971
1974

Pohotelice

Tilakska komunita
Bediichov u Lysic
Ultra je punk

BK Ludgetovice
Kravare

Bohumin

Ostrava

Trutnov

IMC-Ossiko Ttinec
Rychvald

Sudice

Schomburgiiv béh Cechy a Morava
Otézili bézci

SEC

Sle¢inky Napajedla
Ostrava

BSPP

Bohumin El Diablo
Ostrava

SEC

Tii veterani

Frydlant nad Ostravici
UltraKriplRunners Vsetin
Ultra Kroméfiz
Touch the limit

Ceska asociace ultramaratonct



